
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

09.06.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/29

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.12.2022

Jablonné nad Orlicí výměna kotle na tuhá 
paliva v bytové jednotce 0 není jednorázová 120 512,65

Celková cena 120 512,65



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/1752

Jablonné nad Orlicí - výměna kotle na tuhá paliva v bytové jednotce

120 512,65

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 25 307,6621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 145 820,31

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1752

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

120 512,65120 512,65
2022/3/2/1
752

Jablonné nad Orlicí - výměna kotle na tuhá paliva v 
bytové jednotce

120 512,65 120 512,65

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Jablonné nad Orlicí - výměna kotle na tuhá paliva v bytové jednotce

06.06.2022

 

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 512,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 512,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jablonné nad Orlicí - výměna kotle na tuhá paliva v bytové jednotce

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 06.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 512,65

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

1 K 731119614
Montáž kotle litinového stacionárního na tuhá paliva o 
výkonu do 24 kW

soubor 1,000 0,00

2 M R000001 OPOP H420 EKO-U, 4.emisní třída kus 1,000 0,00

3 K R0000010.1 Demontáž odvoz a zajištění likvidace původního kotle kpl. 1,000 0,00

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 m 1,000 0,00

5 K 731391822
Vypuštění vody z kotle čerpadlem pl kotle přes 5 do 10 
m2

kus 1,000 0,00

6 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 1,000 0,00

7 K 732330106

Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící 

soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o 
objemu 24 l

soubor 1,000 0,00

8 M 55121257 ventil pojistný M 1/2"x3 kus 1,000 0,00

9 K 732331777
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 3/4 k měření tlaku kus 1,000 0,00

10 K 210230131 Montáž ventilů uzavíracích včetně pojistných ventilů kus 1,000 0,00

11 K 722222127
Ventil plovákový spodní G 1/2" s jedním závitem výška 
ventilu 320 mm

kus 1,000 0,00

12 K 732421416
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 6,0 m průtok 7,0 m3/h pro vytápění soubor 1,000 0,00

13 K 734261238 Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C kus 1,000 0,00

14 K 734291264
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00

15 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00

16 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 985,032 0,00

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

17 K
VRN_PCE_B_3_

2_b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 012,711 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

18 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 012,711 0,00

Jablonné nad Orlicí - výměna kotle na tuhá paliva v bytové jednotce

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2784252

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6dad5ff8-5d03-4b56-ac51-6d3154930fb2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.06.2022 11:50:00


		2022-06-14T09:50:24+0000




